

Nordivox ApS
Bandholmvej 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 18 55 61 46

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Knud Møllenbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordivox ApS
Bandholmvej 13
4000 Roskilde

Telefon: 46752625

E-mail: km@nordivox.dk

CVR-nr.: 18 55 61 46

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Knud Møllenbach

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Nordivox er en dansk ingeniørvirksomhed. Nordivox leverer konsulenttydelser til danske og udenlandske tog- og jernbaneprojekter, projektledelse, dokumentation i forbindelse med komplekse tekniske anlæg, akustiske målinger samt rådgivning i forbindelse med projektsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015/15 udviser et overskud på kr. 267.010 og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 845.183.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Nordivox har i 2015/16 fortsat og videreudviklet konsulentforretningen. Det væsentligste bidrag til Nordivox' omsætning kommer fra Prose ApS, som engagerer Nordivox til eksterne og interne konsulentopgaver, og således fungerer som salgskanal for Nordivox. Der er fortsat konsulentarbejde for DSB og Banedanmark.

Den forventede udvikling

Der budgetteres for 2016/17 med et positivt noget reduceret resultat, som vil øge egenkapitalen. Selskabet forventer fortsat en drift med positivt cashflow.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen har Knud Møllenbach besluttet at reducere omfanget af sit arbejde. Det vil medføre en reduktion af nettoomsætningen.

Per balancedagen er Knud Møllenbach udtrådt af Eksportforeningens bestyrelse, og dermed forventes omkostninger til rejser reduceret.

Nordivox vil endvidere i de kommende år arbejde med oversættelse og udgivelse af portugisisk litteratur. Arbejdet udføres i samarbejde med kulturattachéen ved den portugisiske ambassade i København og udvalgte danske forlag.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	894.913	899
1 Personaleomkostninger	-549.349	-564
Driftsresultat	345.564	335
Andre finansielle indtægter	203	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.087	-8
Resultat før skat	343.680	327
2 Skat af årets resultat	-76.670	-79
Årets resultat	267.010	248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	248
Disponeret fra overført resultat	-382.990	0
Disponeret i alt	267.010	248

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.077	215
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	80
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	722.853	341
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.045.930</u>	<u>646</u>
Likvide beholdninger	<u>58.901</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.831</u>	<u>866</u>
Aktiver i alt	<u>1.104.831</u>	<u>866</u>

Balance 30. april

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	115.183	498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	<u>845.183</u>	<u>578</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	14.120	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	32
Selskabsskat	76.670	68
Anden gæld	148.858	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.648</u>	<u>288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.648</u>	<u>288</u>
Passiver i alt	<u>1.104.831</u>	<u>866</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	492.000	484
Pensioner	51.502	60
Andre omkostninger til social sikring	5.847	20
	<u>549.349</u>	<u>564</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.670	68
Årets regulering af udskudt skat	0	11
	<u>76.670</u>	<u>79</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Selskabet blev i 2013/14 omdannet til anpartsselskab. I den forbindelse blev kapitalen nedsat med DKK 670.000.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet K. Møllenbach Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
